行人律师对其进行了投资者分类及风险承受等级匹配。

序号 投资者名称 投资者分类

产品风险等级

与风险承受等

级是否匹配

1 安徽江东产业投资集团有限公司 普通投资者 C4 是

2 国泰君安资产管理（亚洲）有限公司 专业投资者 A 是

3 诺德基金管理有限公司 专业投资者 A 是

4 兴证全球基金管理有限公司 专业投资者 A 是

5
马鞍山固信增动能股权投资基金合伙企业（有

限合伙）
专业投资者 A 是

6 UBS AG 专业投资者 A 是

7 华夏基金管理有限公司 专业投资者 A 是

8 JPMorgan Chase Bank, National Association 专业投资者 A 是

9 财通基金管理有限公司 专业投资者 A 是

10
泰康资产管理有限责任公司（泰康资产聚鑫股

票专项型养老金产品）
专业投资者 A 是

11 上投摩根基金管理有限公司 专业投资者 A 是

12 宝盈基金管理有限公司 专业投资者 A 是

经保荐机构（主承销商）核查，最终获配投资者的投资者类别（风险承受等

级）均与本次非公开发行的风险等级相匹配。

18

第三节 本次发行新增股份上市情况

一、新增股份上市批准情况

公司已于 2023 年 2 月 7 日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

向公司出具的《股份登记申请受理确认书》，其已受理公司本次发行新股登记申

请材料，相关股份登记到账后将正式列入上市公司的股东名册。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

证券简称：蓝黛科技

证券代码：002765

上市地点：深圳证券交易所

三、新增股份的上市时间

本次新增股份上市日为 2023 年 2 月 21 日。新增股份上市首日公司股价不除

权，股票交易设涨跌幅限制。

四、新增股份的限售安排

本次非公开发行的股份限售期按照中国证监会的有关规定执行。根据《发行

管理办法》《非公开发行实施细则》等相关规定，本次非公开发行完成后，发行

对象通过本次非公开发行认购的股票自发行结束之日起 6 个月内不得转让。法律、

法规对限售期另有规定的，依其规定。限售期结束后按中国证监会及深交所有关

规定执行。发行对象所取得本次非公开发行的股份因公司分配股票股利、资本公

积金转增等形式所衍生取得的股份亦应遵守上述股份锁定安排。

19

第四节 本次发行前后公司情况

一、本次发行前后前 10 名股东情况

（一）本次发行前前 10 名股东持股情况

本次发行前（截至 2022 年 9 月 30 日），公司前 10 名股东持股情况如下：

序

号
股东名称 持股数量（股）

持股比

例

（%）

持有有限售

条件流通股

数量（股）

1 朱堂福 166,260,320 28.51  124,695,240

2 熊敏 29,265,600 5.02  -

3 信澳新能源产业股票型证券投资基金 11,512,000 1.97  -

4 华安产业精选混合型证券投资基金 7,256,888 1.24  -

5 华安安华灵活配置混合型证券投资基金 7,194,900 1.23  -

6 国泰基金-博远 20 号集合资产管理计划 6,690,200 1.15  -

7 侯立权 6,511,705 1.12  -

8
华安文体健康主题灵活配置混合型证券投

资基金
6,134,100 1.05  -

9 朱俊翰 5,465,600 0.94  4,099,200

10 宝盈策略增长混合型证券投资基金 5,174,600 0.89  -

合计 251,465,913 43.12 128,794,440

注：朱堂福、熊敏与朱俊翰于 2022 年 5 月 17 日签署了《关于蓝黛科技集团股份有限公司之股份转让协议》，

朱堂福拟将其持有的公司 40,000,000 股无限售流通股份、熊敏拟将其持有的公司 29,200,000 股无限售流通

股份，通过协议转让的方式一并转让给朱俊翰。该次协议转让完成后，朱堂福将持有公司股份 126,260,320

股，仍为公司控股股东、实际控制人；熊敏持有公司股份 65,600 股，朱俊翰持有公司股份 74,665,600 股，

仍为公司实际控制人。朱堂福、熊敏与朱俊翰合计持有公司的股份数量和比例未发生变化，仍为 200,991,520

股。该次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，亦不触及要约收购。2022 年 11 月 23 日，

该次协议转让办理完毕股份转让过户登记相关手续，取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的《证券过户登记确认书》。

（二）本次发行后前 10 名股东持股情况

本次发行新增股份完成股份登记后，公司前 10 名股东持股情况如下：

序

号
股东名称 持股数量（股）

持股比

例

（%）

持有有限售

条件流通股

数量（股）

1 朱堂福 126,260,320 19.21 94,695,240

2 朱俊翰 74,665,600 11.36 55,999,200

20

序

号
股东名称 持股数量（股）

持股比

例

（%）

持有有限售

条件流通股

数量（股）

3 安徽江东产业投资集团有限公司 12,077,121 1.84 12,077,121

4 信澳新能源产业股票型证券投资基金 11,512,000 1.75 -

5 国泰君安资产管理（亚洲）有限公司 8,470,290 1.29 8,470,290

6
马鞍山固信增动能股权投资基金合伙企业

（有限合伙）
7,585,335 1.15 7,585,335

7 UBS AG 6,841,103 1.04 6,573,957

8 华安产业精选混合型证券投资基金 6,821,088 1.04 -

9 华安安华灵活配置混合型证券投资基金 6,579,700 1.00 -

10 侯立权 6,511,705 0.99 -

合计 267,324,262 40.67 185,401,143

注：上述发行后前十大股东持股情况系根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于 2023 年 2 月 7 日

出具的前 10 名股东名册列示。

二、本次发行对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行完成后，公司股本结构变化的情况如下：

类别
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

限售条件流通股 158,950,859 27.26% 233,088,659 35.47%

无限售条件流通股 424,094,431 72.74% 424,094,431 64.53%

合计 583,045,290 100.00% 657,183,090 100.00%

本次非公开发行完成后，公司将增加 74,137,800 股限售流通股。本次非公开

发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形，本次非公

开发行不会导致公司控制权发生变更。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行完成后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所降低，

有利于进一步增强公司资本实力，优化资本结构，降低财务风险，有利于公司的

稳健经营和持续发展。

（三）对公司业务结构的影响

21

公司本次非公开发行募集资金投资项目主要围绕公司主营业务及未来发展

战略布局展开，将结合下游产业发展的业务机会，持续投入公司主营业务，推进

公司动力传动业务与触控显示业务双主业协同发展。

（四）对公司治理的影响

本次发行前，公司严格按照公司章程及有关法律法规的要求规范运作，建立

了较为完善的公司治理制度。本次发行不会对发行人现有公司治理结构产生重大

影响，公司仍将继续严格根据《公司法》《证券法》等有关法律法规的规定，加

强和完善公司的法人治理结构。

（五）对高管人员结构的影响

本次发行对公司高级管理人员结构不构成直接影响，高级管理人员不会因为

本次发行而发生重大变化。本次发行完成后，若公司拟调整高级管理人员结构，

将根据有关规定履行必要的法律程序和信息披露义务。

（六）关联交易和同业竞争的变动情况